C>553 (4839) R(adulpho), archiepiscopo Cantuariensi, praecipit, no a (Thurstano) elccto
Eboracensi professionom oxigat, nove consecrationem ei deneget; alioquin se a suf-
fraganeis oundem consecrari iussurum. Monast. Anglic. III. 143, nov. cd. VIII. 1185,
Migno 163 p. 421. — ,,Quanto ainplius".

6554 (4840) Ecclosiac Carnotonsi concessum a Ludovico Francorum rege privilcgium
confirmat, petentc Gaufrido cpiscopo. Collection des Cartulaires II. 270, Bouquct
Rec. XV. 62, Migne 163 p. 421. — ,,Quae a saccularibus".

6555 (4841) Monasterii S. Petri iuxta fluvium Tritanum in comitatu Valvensi (scu
S. Petri ad Oratorium de Capistrano) renovati et a soso dcdicat i protectioncm
suscipit ac possessiones confirmat, rogatu Antonii praepositi, ,,qucm" inquit ,,mox,
praestante Deo, in nostra s. Romana ecclesia presbyterum cardinalem coiisccra(bi)mus".
(Nec vitiis nec lacunis caret.) Pflugk-Harttung Acta II. 216, (Frag. ap. Ughelli It.
sacr. IX. 506). — ,,Divinis praeceptis".

6556 Monasterium S. Salvatoris de castro Castcllorirai (in prov. Aprutii) renovatum et
a sese ded ica tum soli sedi Romanae subdit eiusquo possessioncs et privilegia con-
firmat. Amico abbati, ,,nuper in Romana curia presbytoro cardinali facto", eiusque
successoribus mitrae, crociae, chirothecarum ac sandaliorum usum concedit. (Aut
falsa bulla aut interpolata.) Chron. antiqu. Casin. illustr. a Math. Lauroto, Neapoli
1616, p. 549. — ,,Divinis preceptis".

6557 (4842) ,,Danorum regi. Legimns in apostolo Paulo: non est potestas nisi a Deo.
Tunc vero recte potestas agitur, cum ad Deum respicitur, a quo datur. Tu ergo fili
ad Deum semper intendas, ut sicnt a Deo potestatem accepisti, ita ei placore semper
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per eius gratiam valeas, ecclesias et sacerdotes Domini gratanter et humiliter vene-
reris, pupillis et viduis opem tue protectionis impendas. lustitiam efficaciter exer-
ccas et iustitie repugnantes tua comprimas potestate. Nec a quibuslibet iniquis
ccclesiarum bona diripi patiaris, quia sacrilegii crimen est, et eorum culpa te respicit.
Nec enim debent aliquorum violentia diripi, que pro multorum sunt concessa salute.
In liis ct aliis nequitiis cohercendis regni tui debes pontificibus adiutor et cooperator
existere. Tunc enim bene mundus regitur, cum sacerdotali auctoritati potestas regia
comitatur, sacerdotes enim in Christi ecclesia oeuli sunt. Quos sequi condecet po-
pulum, quia et virtute Domini corpus eius illuminatur. Ipsis profecto convenit veri-
tatem Domini nuntiare, ut sponsam Domini castam illabatamque custodiant. Unde
sciro te volumus, quia de presbyterorum et diaconorum castitate et illi et nos verbum
mutaro non possumus. Dominica namque sententia est: Sint lumbi vestri precincti et
lucerne ardentes in manibus vestris, ut casti simus corpore et luceamus operum claritate.
Si qui autem veritati resistere moliuntur, et sacerdotali roinisterio commonendi et
regia sunt potentia cohercendi. Tue igitur potestati confratres nostros Lundensem metro
politanura et alios regni Danorum episcopos commendainus, ut eis et obedientiam reve-
renter oxhibeas et adiutorium eflficaciter sumministres, ut et temporalem gloriam pacifice
per Dei gratiam optinere et ad eternam salutem mereamini feliciter pervenire. Dat.
Benev. VIIII. kal. Maii". (,,Ex Reg. Paschalis II. libro XVIII. cap. XXI.".) E Cod.
Vatic. Ottobon. N. 3057 dedit W. Giesebrecht. — ,,Legimus in apostolo".